2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	14.03.2024

	№
	14 о/д

	г. Невьянск

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа,  утвержденного приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 21.12.2023 № 69 о/д
«Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов)», приказом Министерства финансов Свердловской области от 18.12.2023 № 613 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях установления перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Невьянского городского округа и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденное приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 21.12.2023 № 69 о/д «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа», следующие изменения:

1.1. изложить строку 171 в новой редакции:
«
	171
	0710167020
	Финансовое обеспечение расходов на текущий и капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные дошкольные учреждения, включая приобретение сопутствующих товаров (работ, услуг),  разработка проектно-сметной и технической документации

»;
1.2.дополнить строкой 172-1 следующего содержания:
«
	172-1
	0710167040
	Организация мероприятий по развитию материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

»;
1.3.изложить строку 181 в новой редакции:
«
	181
	0720167210
	Финансовое обеспечение расходов на текущий и капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные общеобразовательные учреждения, включая приобретение сопутствующих товаров (работ, услуг),  разработка проектно-сметной и технической документации

»;
1.4. дополнить строкой 182-1 следующего содержания:
«
	182-1
	0720167230
	Организация мероприятий по развитию материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

».
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности. экономики и финансов - начальник Финансового управления
	А.М. Балашов

1